
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

   
  MENDOZA, 03 NOV 2015 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 19909/2015 en la que esta Facultad de 
Ingeniería, solicita a la Dirección de Personal de la Universidad Nacional de Cuyo el 
dictado de un curso sobre “Capacitación de Jurados para Concursos del Personal de 
Apoyo Académico”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado curso se encuentra contemplado dentro del “Programa de 
Capacitación Integral, Permanente y Estratégico”. 
 Que a fs. 2, la Dirección de la Unidad Ejecutora de Capacitación, UEC,  
comunicó que se programó el dictado de dicho curso para los días 04, 11, 18 y 25 de 
setiembre del año 2015, en la Facultad de Ingeniería. 

Lo informado por la Secretaría Administrativa Financiera. 
    
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Tener por autorizado el dictado del Curso “Régimen de Concursos 
para cubrir cargos vacantes del Personal de Apoyo Académico de la Universidad 
Nacional de Cuyo”, a cargo del Cont. Mario Guillermo FUNES, que organizado por la 
UEC, se realizó los días 04, 11, 18 y 25 de setiembre del año 2015, en esta Casa de 
Estudios. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  496 / 15 


